[image: ][image: http://camaraeugeniodecastro.rs.gov.br/portal/images/logo_leg.fw.png]PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA ALMIRO RIBEIRO, 41 CEP 95870-000
Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20
diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
www.camarabomretirodosul.rs.gov.br

PROPOSIÇÕES 01 - Vereador João Pedro Pazuch
					   Vereador Jairo Martins Garcias
					   Vereador João Batista Ferreira
					   Vereador Diogo Antoniolli
					   Vereador Astor José Ely
					   Vereador Fabio Porto Martins
					   Vereador Clóvis Pereira dos Santos

INDICAÇÃO – 002/2022

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em conjunto com a Secretaria Municipal da Administração, nos termos regimentais e ouvido plenário, que seja organizado concurso público para todas áreas.

Mensagem Justificativa:

          O concurso é de extrema importância para a continuidade do serviço público, precisamos ofertar serviço de qualidade e com continuidade para nossos munícipes. Assim, uma das maneiras mais eficiente de ofertar esse trabalho é com a realização do certame, para oportunizar a todos que queiram ingressar na carreira pública essa oportunidade.

Atenciosamente,

[image: ][image: ]Bom Retiro do Sul, 24 de maio de 2022.
[image: ]

[image: ][image: ][image: ][image: ]
image4.jpeg

image5.jpeg
4///—— /)ﬁé(/ ;ovj‘

CLOVIS PEREIRA DOS SANTOS

image6.jpeg
FABIO PORTO MARTINS 2

image7.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg
5 ML@ %&AUQJ
Jodo Pedro Pazu

image3.jpeg
‘ereador

RREIRA

image8.png

image9.png
R
#,

08,

— o